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Kravu nostiprinasanas kéde POWERTEX PLC

Preces apraksts

POWERTENX

POWERTEX iso posmu kéde ar akiem galos Tpasi smagu kravu nostiprinaSanai. NostiprinaSanas kédes ir izgatavotas atbilstosi EN 12195-

3.

Paredzétas lietoSanai ar POWERTEX kédes spriegotaju.

Materials: Térauds. 8 klase.

Markéjums: Atbilstosi standartam, POWERTEX, stiprinasanas slodze, “NostiprinaSanas kéde - nav paredzéta celSanai!” , IzgatavoSanas

datums, Partijas numurs

Darba temperatira : -40°C Iidz + 200°C.
Parklajums: Krasots

Standarts: EN 12195-3, EN 818-2, EN 1677-2
Uzmanibu: Nelietot celSanai!

Stiprinasanas slodze, daN

6 300
10 600
16 000

16 000

Min. trakSanas slodze, t
tonnas

12,6

21,2

32

32

Garums
m

Tips

PLC10
PLC13
PLC16

PLC16

Svars
kg

12,6
21,6
39,7

51,3
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